ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                 № 10/168
пгт Пижанка

О ходе разработки стратегии социально-экономического развития
Пижанского муниципального округа на период до 2035 года

Заслушав информацию главы Пижанского муниципального округа

Кировской области Васенина Александра Николаевича о ходе разработки

стратегии социально-экономического развития Пижанского муниципального

округа на период до 2035 года, Дума Пижанского муниципального округа

РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                                             В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа      А.Н. Васенин